Наименование
 организации
ПРИКАЗ № ___

г. Киров                                                                                                            «___» ____ 2014г.
«О назначении ответственного лица»
С целью внедрения системы контроля и  учёта труда и отдыха водителей на предприятии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за установку тахографического оборудования, получение, хранение и использование карты предприятия,  а также за активирование системы контроля и учёта труда и отдыха водителей – начальника\иное ответственное лицо   Иванова И.И.
 Директор
___________
С.С. Петров
     м. п.
С приказом ознакомлен:

_________________  Иванов И.И.